
 
 

DECYZJA NR 11 
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

uchylająca decyzję w sprawie wprowadzenia do stosowania Raportu Uznania Wiedzy 

Na podstawie art. 21 ust. 2 i 2a oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1970) w związku z 66.B.400 załącznika III do rozporządzenia Komisji (UE) nr 1321/2014 z dnia 
26 listopada 2014 r. w sprawie ciągłej zdatności do lotu statków powietrznych oraz wyrobów lotniczych, części 
i wyposażenia, a także w sprawie zatwierdzeń udzielonych organizacjom i personelowi zaangażowanym 
w takie zadania (Dz. Urz. UE L 362 z 17.12.2014, str. 1, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc decyzja nr 9 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania Raportu Uznania Wiedzy. 

§ 2.  Decyzja podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Urzędu Lotnictwa Cywilnego. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego 
 
 

Piotr Samson 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 176 z 07.07.2015, str. 4, Dz. Urz. UE L 

241 z 17.09.2015, str. 16, Dz. Urz. UE L 50 z 28.02.2017, str. 13, Dz. Urz. UE L 126 z 23.05.2018,  str. 1, Dz. Urz. UE 
L 207 z 16.08.2018, str. 2, Dz. Urz. UE L 228 z 04.09.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 228 z 04.09.2019, str. 106, Dz. Urz. 
UE L 56 z 27.02.2020, str. 20 oraz Dz. Urz. UE L 257 z 06.08.2020, str. 14. 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 16


	Decyzja
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3




